1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO
DO CARGO DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 32 AO EDITAL N.º 003/2005 - PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento do acórdão prolatado nos autos do Mandado de Segurança n. 49416/2005 – Classe II – 11 -

Comarca Capital - Tribunal de Justiça/MT, torna pública a convocação do candidato JEAN CÁSSIO DE

OLIVEIRA  para a realização da Quinta Fase – Avaliação Psicológica do Concurso Público de Provas e

Títulos para o provimento do cargo de Investigador de Polícia, no dia 12 de dezembro de 2010 às 8 horas

na Universidade de Cuiabá - UNIC, situada à Avenida Beira Rio, n. 3100, Bairro: Jardim Europa, CEP:

78.065-900 – Cuiabá/MT.

Cuiabá/MT, 06 de dezembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração